

Wykonawcy biorący
udział w postępowaniu

DP.GiO.ZP.262.4.1.2018

Sieradz dn. 23.03.2018r.

dotyczy: Zaproszenia do złożenia oferty na dostawę artykułów medycznych dla DPS w Sieradzu nr DP.GiO.ZP.262.4.2018

Odpowiedzi na zapytania

Zamawiający, Powiat Sieradzki Plac Wojewódzki 3, 98-200 Sieradz Odbiorca Dom Pomocy Społecznej w Sieradzu ul. Armii Krajowej 34, 98-200 Sieradz, informuje iż do w/w postępowania zostały złożone pytania. W związku tym zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, 2018.), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami na zadane pytania dotyczącymi załącznika nr 1 – formularza asortymentowo – ilościowo – cenowego.

Pytanie nr 1

Poz.1 Czy zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie handlowe 1 mb w stanie spoczynku?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza wyceny za opakowanie handlowe 1 mb w stanie spoczynku.

Pytanie nr 2

Poz.2 Czy zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie handlowe 10 szt. z przeliczeniem na ilości.

Pytanie nr 3

Poz.6 Czy zamawiający dopuści kompresy o rozmiarze 10 cm x 10 cm , pakowane a'3 x 25 szt., jałowe?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści kompresów o wymiarze 10 cm x 10 cm.

Pytanie nr 4

Poz.19 Czy zamawiający wymaga rolek podkładu testowanego dermatologicznie, co wykonawca potwierdzi odpowiednim dokumentem?

Czy zamawiający wymaga 2 warstw w podkładzie celulozowym?

Czy zamawiający wymaga rolek wykonanych ze 100 % czystej celulozy, co jest gwarancją miękkości i lepszej wchłanianości?

Czy zamawiający wymaga rolki pakowanej indywidualnie, każda posiada oznaczenia dotyczące o rozmiarze, długość rolki, odcinka, rodzaj perforacji, nazwa producenta, posiadanych certyfikatów, co umożliwia łatwą identyfikację produktu po wyjęciu z kartonu zbiorczego?

Czy wymaga się aby podkłady medyczne były higienicznie zapakowane, każda rolka w oddzielnej folię?

Czy wymaga się aby na każdej rolce był pełny opis produktu zawierający, nazwę, kod, kod kresowy, nazwę producenta, informacje o składzie produktu 100% pura celuloza, wymiary, ilość warstw, informacje, że produkt posiada udokumentowane badania dermatologiczne, certyfikaty poświadczające pozyskanie celulozy z legalnych i odnawialnych źródeł? (100% PURA CELULOZA oznacza, że do produkcji użyto



najwyższej jakości selekcyjonowanej celuloza, co daje gwarancję, bezpieczeństwa, pełnej higieny i komfortu dla użytkowników)?

Czy wymaga się dokumentów poświadczających, iż produkt był badany dermatologicznie i uzyskał pozytywną opinię?

Czy wymaga się aby podkład medyczny posiadał gramaturę nie mniejszą niż 17 gr/m²?

Czy wymaga się aby na opakowaniu i opakowaniu rolki widniał symbol CE?

Czy wymaga się aby podkład medyczny posiadał perforację - minimum 135 odcinków w podkładzie o szerokości 50 cm i 210 odcinków w podkładzie o szerokości 60 cm.?

Czy zamawiający wymaga rolki 60 cm x 80 m, perforacja co 38 cm?

Czy wymaga się aby produkt był wykonany w 100% z czystej celulozy?

Czy zamawiający dopuści wycenę za 1 szt. rolki jako 1 opakowanie?

Odpowiedź: Zamawiający w poz. nr 19 wymaga podkładów z wkładem chłonnym, które będą zabezpieczeniem łóżka i pościeli przed zawilgoceniem oraz zabezpieczeniem podczas zmiany pieluch. Wkład chłonny ma być wykonany z pulpy celulozowej i ma być pokryty miękką włókniną wierzchnią, zewnętrzna warstwa podkładu ma być wykonana z nieprzepuszczalnej i antypoślizgowej folii.

Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

DYREKTOR
Domu Pomocy Społecznej
GW
Aleksandra Gadomska